دو روز پس از قرار گرفتن در مدار زمین، فضاپیمای سویوز در ۲۰ سپتامبر ۲۰۰۶ با

موفقیت به ایستگاه بین المللی فضایی ملحق شد و اقامت 9روزهٔ انوشه انصاری در ایستگاه فضایی آغاز شد.
ســرانجام پس از 9 روز اقامت و پژوهش در ایستگاه بین المللی فضایی، انوشه انصاری در سحرگاه ۷ مهر 1۳۸۵ مصادف با
۲9 سپتامبر ۲۰۰۶ میلادی به همراه پاول وینوگرادف روسی و جفری ویلیامزآمریکایی، دو تن از فضانوردان ساکن ایستگاه،
به زمین بازگشــت و پس از فرود وی در 9۰کیلومتری شــمال آرکالیک در قزاقستان با استقبال گرم خانواده اش، ازجمله
همسرش حمید، و مقامات محلی و مسئولان سازمان فضایی روسیه مواجه شد.